横山区2023年革命老区转移支付资金项目竣工结算

审计结果公告

〔 2024年第44号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定,我局派出审计组于2024年7月15日至2024年8月27日,对区农村综合改革事务中心报送的横山区2023年革命老区转移支付资金项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

2023年2月区财政局下达关于2023年革命老区转移支付预算的通知（横政财预发〔2023〕5号），下达资金1398万元；2023年6月区行政审批服务局对该项目的实施方案进行批复，批复总投资1641.35万元（横政审批投发〔2023〕62号）；2023年7月区财政投资评审中心对该项目工程预算进行评审，最高限价合计1477.14万元（横政财评函〔2023〕254号）；2023年8月区发展改革和科技局对该项目招标实施方案进行批复（横政发科发〔2023〕188号），施工图分别由陕西开源隆泰水利设计有限公司和陕西宇航勘察设计有限公司设计，设计内容包括：盐碱地治理、河堤防护、砖砸路等其他附属工程；2023年9月经陕西乐见其成工程项目管理有限公司公开招标，分别由陕西江泰通建设工程有限公司等12家中标企业承建，合同总价13942169.72元，监理业务迟展项目管理有限公司中标承担。2023年10月开工，2023年11月完工。2023年12月通过初步验收。
 该项目送审建安投资14450873.77元。

二、审计发现的主要问题

（一）多计建安工程投资510408.03元
（二）结余资金39534.26元